МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

16 ноября 2020 г.      Донецк                  № 1017-ОД

Об уменьшении срока стажировки лицам,

претендующим на осуществление

нотариальной деятельности

 В соответствии с частью 5 статьи 24 Закона Донецкой Народной

Республики «О нотариате», руководствуясь пунктом 6.9 Раздела VI Порядка

прохождения стажировки лицами, претендующими на осуществление

нотариальной деятельности, утвержденного приказом Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года № 443,

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

05 июня 2019 года под регистрационным № 3213, пунктом 1.2 Раздела I,

подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Раздела IV Положения о

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года № 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить срок прохождения стажировки до девяти месяцев

следующим лицам, претендующим на осуществление нотариальной

деятельности:

1.1.  Грушко Елена Леонидовна (19.12.1985 года рождения);

1.2.  Злобин Артем Александрович (14.10.1983 года рождения);

1.3.  Игнатенко Олег Владимирович (04.03.1976 года рождения);

1.4.  Каримова Иляна Олеговна (26.03.1992 года рождения);

1.5.  Кирияк Иван Николаевич (10.09.1974 года рождения);

1.6.  Меркулова Татьяна Юрьевна (23.02.1976 года рождения);

1.7.  Тактарова Виктория Борисовна (18.05.1970 года рождения);

1.8.  Чичель Анастасия Валерьевна (29.03.1991 года рождения);

2

1.9.  Шапурко Олег Викторович (18.06.1983 года рождения).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Ю.Н. Сироватко